
Администрация Новодубровского сельсовета 

Крутихинского района Алтайского края 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

25.11.2022                             № 20                                                             с.Буян 

 

О проведении публичных слушаний 

по  проекту  бюджета  Новодубровского 

сельсовета на 2023 год 

 

    В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ « Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской 

Федерации,руководствуясь Уставом муниципального образования 

Новодубровский сельсовет Крутихинского района Алтайского края  

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

   1.Провести публичные слушания по проекту бюджета Новодубровского 

сельсовета на 2023 год 16 декабря 2022 года в 14-00 в здании администрации 

сельсовета. 

   2.Создать комиссию по подготовке и проведению публичных слушаний по 

проекту бюджета Новодубровского сельсовета на 2023 год в следующем составе: 

Председатель комиссии: глава сельсовета- Торопынин С.И. 

Секретарь комиссии  : специалист- Гуляева К.П. 

Члены комиссии: 

-Береговая О.А..- депутат по избирательному округу № 6  

-Торопынина Е.В..-зав.библиотечным филиалом; 

-Корпенко Т.С.- заведующая филиалом детский сад «Березка» в с.Буян . 

   3.Установить, что письменные предложения заинтересованных лиц 

направляются по адресу: Алтайский край, Крутихинский район, село Буян,улица 

Целинная, 49а здание администрации сельсовета. 

   4.Заинтересованные лица вправе ознакомиться с проектом бюджета 

Новодубровского сельсовета на 2023 год по адресу: 

 Алтайский край, Крутихинский район, село Буян,улица Целинная, 49а здание 

администрации сельсовета 

   5.Обнародовать настоящее постановление  в установленном порядке.    

   6.Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 

                                                 

Глава сельсовета                                                     С.И.Торопынин 


